ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL Nº 049/2021

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, OPERADOR DE MÁQUINAS E OPERÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.

IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 007/2021, de acordo com o estabelecido no Edital de Abertura n° 038/2021, de 24 de maio de 2021:

01. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE

	006
	JULIANE FERREIRA DE SOUZA
	3100541485

	007
	MARIA DE LOURDES DE ESCOBAR ANDRADE
	1068036777

	011
	ALINE BARRETO BARBOSA
	4117700825

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE

	005
	ANDRE TOMAZI
	8100671687

	010
	RODRIGO PEREIRA
	2102537426

	OPERÁRIO

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO(A)
CANDIDATO(A)
	DOCUMENTO DE IDENTIDADE

	001
	ERNANI DAVID FUGALI
	2086791106

	002
	ANDRÉ DE OLIVEIRA RAMOS
	1127204525

	003
	DAVID GABRIEL
	5066020784

	004
	KLÉBER LOTIS
	1138475098

	008
	DORVALINO GABRIEL
	2046645343

	009
	ALOARES LOTIS
	2066036738

	012
	DAVI JOSÉ FALCADE
	6127676151

	013
	ADRIANO PIAS DA COSTA
	3080098399

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos onze  dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um.

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Joana Inês Citolin
Secretária Municipal de Administração
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
Prefeit
ura Municipal de Coti
ipora

41982